SVAZEK OBC

Evropska unie
Evropsky socialni fond

Operacni program Zaméstnanost NOVOBORSKA
Pracovni skupina : Rodina a déti (PRS 1)

Pof.C. | Jméno a pFijmeni Organizace, postaveni Mail Telefon

1 Dominika Babakova Rodina v centru, o.s., vedouci oddéleni babakova@rodinavcentru.cz 604 416 382
péstounské péce

2 Anna Majerechova Zastupce verejnosti Novy Bor, Skalicka 734 babca.maj.@email.cz 605 753 156

3 Mgr. Olina Koutna Dam déti a mladeze Smetanka Novy Bor, koutna@ddm-novybor.cz 487 727 048
feditelka

4 Mgr. Monika Raszkova Centrum zdravotné postiZzenych Libereckého spod.ceskalipa@czplk.cz 487 853 481, 731 653
kraje, terénni socialni pracovnik 042

5 Katefina Jirova Centrum Lira Liberec, koordinatorka socialnich katerina.jirova@centrumlira.cz 724 400 832, 727 834
sluzeb 311

6 Mgr. Dana Balazova MeéU Novy Bor, vedouci socialné pravni ochrany | dbalazova@novy-bor.cz 487 712 369, 725 728
déti 673

7 Mgr. Martina Severova pedagozka ZS U Lesa, Novy Bor martina.severova@seznam.cz 605 000 278

8 Pavel Gric, DiS. Méstsky Urad Cvikov, socialni pracovnik gric@cvikov.cz 487 829 016

9 Jitka Stastna Materska Skola, zastupkyné reditelky a vedouci | st.jitka@gmail.com 728 057 890
odlou¢eného pracovisté MS Srdicko

10 Miloslav Lebruska Méstska policie Novy Bor, straznik lebruska.miloslav@gmail.com 721027 138

SVAZEK OBCi NOVOBORSKA
nam. Miru 1, 473 01 Novy Bor

Ing. Daniela Vondrova
tel.: 737 972 285

www.novoborsko.cz dvondrova@novoborsko.cz

Projekt ,,Socidlni sluzby na Novoborsku bez bariér” (reg. ¢islo projektu CZ.03.2.63/0.0/0.0/16_063/0006546) je financovdn z Evropského socidlniho fondu, Operacniho programu
Zaméstnanost.
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11 nprap. Irena Simkova Policie CR Obvodni oddéleni Novy Bor Irenasimkova38@seznam.cz 605 270 832
12 PhDr. Jitka Eva ProkesSova Pedagogickd poradna Novy Bor prokesova@pppcl.cz 487 522 179
13 Daniela Vondrova Koordinator socialnich sluzeb Svazku obci dvondrova@novoborsko.cz 737 972 285
Novoborska
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